ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THÁI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

	Số: 151 /TB- UBND
	Quảng Thái, ngày 08 tháng 11 năm 2023

	V/v niêm yết văn bản thoả thuận phân chia di sản/ Văn bản khai nhận di sản của ông Hồ Khẩu và bà Lê Thị Thảo

THÔNG BÁO
( Niêm yết việc thụ lý công chứng  Văn bản thoả thuận phân chi di sản/Văn bản khai nhận di sản của ông Hồ Khẩu và Bà Lê Thị Thảo)

Ngày  07 tháng 11 năm 2023, UBND xã Quảng Thái, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế  nhận được Công văn số 126/CC2;Thông báo số 211/TB-CC2   về việc niêm yết  Văn bản thỏa thuận phân chia di sản / Văn bản khai nhận di sản của ông Hồ Khẩu và bà Lê Thị Thảo.
Thực hiện theo nội dung Thông báo, UBND xã Quảng Thái thực hiện Thông báo niêm yết công khai như sau
1. Địa điểm niêm yết:
- Tại trụ sở UBND xã Quảng Thái;
- Nhà cộng đồng thôn Đông Hồ;
- Phát thanh trên hệ thống truyền thanh xã.
2. Thời gian niêm yết:
- Trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 08/11/2023 đến hết ngày 22/11/2023.
( có thông báo số 211/TB -CC2 kèm theo)
Trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày niêm yết Thông báo này, nếu có khiếu nại, tố cáo về việc bỏ sót, giấu giếm người được hưởng di sản thừa kế; bỏ sót người thừa kế; di sản thừa kế không thuộc quyền sỡ hữu, quyền sử dụng của người để lại di sản thì đề nghị gửi khiếu nại, tố cáo đó cho UBND xã Quảng Thái, Phòng Công chứng số 2 tỉnh Thừa Thiên Huế( Địa chỉ 130A Thạch Hãn, phường Thuận Hoà, TP Huế; Điện thoại: 0234.3535881-3516995)

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Công Phước

1